АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля 2016 г.                                                                                                № 273
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.02.2016 №106 «Об утверждении состава Рабочей группы по разработке схемы размещения объектов нестационарной торговли и рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В связи с изменением кадрового состава администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.02.2016 №106 «Об утверждении состава Рабочей группы по разработке схемы размещения объектов нестационарной торговли и рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения, изложив приложение  в следующей редакции:
«                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                       к постановлению администрации

                                                                       муниципального образования
                                                                       «Чердаклинский район»

                                                                        Ульяновской области

                                                                       от 10 февраля 2016г. №106
СОСТАВ

Рабочей группы по разработке схемы размещения объектов нестационарной торговли и рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель Рабочей группы:

	Истомина И.А.
	-
	Заместитель Главы администрации - начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя Рабочей группы:

	Нургалеева Э.С.
	-
	И.о. начальника отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь:

	Аббазова С.А.
	-
	Старший экономист отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены Рабочей группы:

	Альбекова Л.В.
	-
	И.о. Председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным и земельным отношениям Чердаклинского района Ульяновской области;

	Шейдуллина Е.К.
	-
	Архитектор муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным и земельным отношениям Чердаклинского района Ульяновской области;

	Савельев Ю.И.
	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Каюмов Н.К.
	-
	Заместитель Председателя Координационного совета в сфере малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
	-
	 Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	-
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Войнатовский А. А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Спиридонов В. Г.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Родионов А. А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Бекеров К. Ш.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Болезнов В. Н.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Хайретдинов Н. М.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Майнцев В. Н.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Леонтьев А. Ю.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Сагиров А. М.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Ю.А.Пузраков